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LR LIFETAKT Reishi Plus trójpak
3x30 kapsułek

Cena 369,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy LR80147

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
Reishi Plus - grzybek długowieczności

Grzybek Reishi, nazywany również lakcwnką lśniącą, jest znany w chińskiej medycynie naturalnej od 4000 lat. Już przed
wiekami Chińczycy wiedzieli, jak pozytywny ma wpływ na równowagę organizmu, która jest najważniejsza dla stabilnego
zdrowia.

Reishi jest saprofitem, czyli grzybem rosnącym na obumarłych drzewach. Występuje na pniach oraz korzeniach dębów i
buków czerwonych, odżywiając się dzięki ich materii. Przez wiele lat dostępne były tylko dziko żyjące grzybki, a znalezienie
"ling zhi" uznawano za szczęśliwe wydarzenie i dobry omen. Dopiero w latach 70-tych opracowano metodę, dzięki której
można uprawiać Reishi na całym świecie.

W produkcie Reishi wykorzystany został zarówno ekstrakt z grzybków Reishi, jak również sproszkowane grzybki Reishi, które
zawierają liczne minerały takie jak żelazo, magnez, wapń, cynk i miedź oraz witaminy. Reishi jest również bogate w
polisacharydy, triterpeny i german. Najważniejsze substancje zawarte w Reishi to rozpuszczalne w wodzie polisacharydy,
przede wszystkim betaglukany, heterobetaglukany oraz kwasy ganoderowe. Reishi zawiera także białko i aminokwasy.

Dzienna porcja Reishi Plus pokrywa 75% dziennego zapotrzebowania na witaminę C.

Produkt wegański, nie zawiera laktozy ani glutenu, bez składników modyfikowanych genetycznie.

Polisacharydy (wielocukry, cukry złożone) zbudowane są z wielu cząsteczek cukrów pros¬tych. Długie łańcuchy cukrowe
zostają podzielone na mniejsze, aby organizm ludzki mógł je wykorzystać. Ten proces podziału wspomagany jest przez
witaminę C.
German - to pierwiastek śladowy (mikropierwiastek), który znajduje się w wielu roślinach
(aloes, żeń-szeń, czosnek) .

Wybrane składniki: ekstrakt z grzybków Reishi, sproszkowane grzybki Reishi, witamina C.

Sposób stosowania: 1 kapsułka raz dziennie

Zawartość: 3x30 kapsułek (3x15,2g)
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